15. *Montes ex sedibus imis simul cum aquis concutiantur: a praesentia tua petrae, ut cera, liquescunt: sed qui te temerit, tu eorum miseris.*

16. *Nam exigua res est omnium victima ad odorem suavitatis: tenuissima res est apud te omnis adeps holocaustorum: sed qui timet Dominum, semper magni habetur.*

17. *Vae gentibus quae in genus meum insurgunt: Dominus omnipotens ulciscetur eos in die iudicii, ut tradat igni et vermibus carnes eorum: ut haec sentiant, et aeternum lugeant.*

18. *Postquam autem Ierusalem venissent, Deum adoraverunt, et populus, ut mandatus fuit, obtulit holocausta sua et dona sua voluntaria cum numeribus.*

19. *Et suspendit Iudith omnia vasa Holophermis, quae dederat sibi populus, diciturque Deo, et appendit conopaeum quod abstulerat de lecto eius.*

20. *Et populus laetatus est in Ierusalem coram sanctuario mensibus tribus, et mansit Iudith cum eis.*

21. *Post eos dies abiit unusquisque in possessionem suam, et Iudith reversa est Bethuliam, mansitque in praediis suis, fuitque, dum viri, in magno honore apud omnem terram.*

22. *Multi enim desiderabant, sed eam nullus vir cognovit, dum in vita mansit, ex quo mortuus erat Manasses vir eius, et ad populum suum aggregatus est.*

23. *Et pervenit ad summam gloriam, consensitque in domino viri sui usque ad annuum centesimum quintum, liberam dimisit ancillam, et mortua est Bethuliae, sepelieruntque eam in spelunca Manasse viri sui.*

24. *Luxit eam domus Israel septem diebus. Bona sua divisit antequam moreretur omnibus Manasse viri sui consanguineis, et suae etiam familiae cognatis.*

25. *Nec amplius fuit qui exterreret filios Israel in diebus Iudith, ut neque multis diebus postquam mortua esset.*

Y 22. Es muy esencial observar que el griego no dice *desiderabant*, sino *desiderarent*. Recuérdese lo que dijimos sobre esto en la *Dissertacion sobre la historia de Judit*. Esta palabra no se limita al tiempo posterior á la victoria de Judit, sino que abarca todo el tiempo de su vida.

Y 25. Esto supone que murió antes de la irrupcion de Nabucodonosor, rey de los Caldeos, en el cuarto año de Joakim, hijo y sucesor de Josias.

18. Despues habiendo venido á Jerusalem, adoraron á Dios; y luego que se purificó el pueblo, ofrecieron sus holocaustos y sus dones voluntarios con las ofrendas acostumbradas.

19. Judit suspendió allí todos los vasos de Holopherus que el pueblo le habia dado, y ofreció y consagró á Dios el pabellon que habia quitado del lecho de este general.

20. Y el pueblo manifestó su alegría delante del santuario, por el espacio de tres meses, y Judit permaneció con ellos.